de Contas  do RN –  TCE,  elaborar  balancete  mensais,  envio  de
anexo  ao  Tribunal  de  Contas,  enviar  relatórios  ao  Sinconfi  ao
Tesouro  Nacional,  bem  como  demais  demonstrativos  contábeis
exibidos pela lei pelo período de 12 (doze) meses, no valor total de
R$  66.000,00  (sessenta  e  seis  mil  reais),  conforme  solicitação
constante dos autos.

RATIFICO, conforme prescreve o art. 74, da Lei
14.133/21, o Despacho da Ilmo. Sr. CLEITON DE CASTRO SILVA,
Presidente  da  Comissão  de  Contratação,  determinando  que  se